

”PÅ HAMMARSKIÖLD FÅR VI TIDIGT EGET ANSVAR OCH UTRYMME ATT VÄXA”

Isabelle Vinterskog är stolt över att arbeta på Hammarskiöld, och hon ser en ljus framtid på byrån. Den biträdande juristen nämner bland annat delägarskap som ett mål.

– Vi uppmantras att växa, och utvecklas utifrån vår egen potential. Vi arbetar alltid som ett team. Därför känns delägare som ett naturligt steg att ta längre fram i min karriär, säger hon.

Det har snart gått tre år sedan Isabelle Vinterskog tog juristexamen från Stockholms universitet, men hon började att arbeta på Hammarskiöld redan under studietiden. På arbetsmarknadsdagarna 2018 fick hon tillfälle att träffa några av delägarna på byrån. Hon beskriver mötet som både inspirerande – och intressant.

– Vi klickade direkt. De hörde av sig snabbt efter vi hade träffats och frågade om jag ville komma in på en intervju. Jag tackade ja, och i januari 2019 började jag att arbeta som trainee associate på byrån parallellt med studierna, säger hon.

Det som lockade Isabelle Vinterskog med Hammarskiöld var bland annat deras goda rykte i bran-

Idag är Isabelle Vinterskog verksam inom byråns transaktionsteam. Hon biträder bland annat klienter vid företagsöverlåtelser, kapitalanskaffningar och finansiering. Hon har också erfarenhet inom det finansregulatoriska området, och har framgångsrikt företrätt flera svenska och internationella fintech-bolag i samband med tillståndsökningar.

– Det är väldigt roligt och givande. Alla som kommer till Hammarskiöld får tidigt ta både ansvar och ges utrymme att växa. Eftersom vi arbetar i små team, nära delägarna, får vi även en unik inblick i hela verksamheten, säger hon.

The Scholar har skrivit om Hammarskiöld i flera år. Förutom att alla juristerna brinner för sitt arbete, brukar de nämna att de hela tiden uppmanas till att tänka självständigt, samt reflektera



schon och sammanhållningen på byrån. Hon var också nyfiken på deras inriktning. De är en affärsjuridisk byrå verksam inom de flesta affärsjuridiska områden.

– När jag kom till byrån arbetade jag med finansregulatoriska ärenden, men jag bestämde mig för att byta inriktning efter examen. Man sitter inte fast i verksamhetsområden på Hammarskiöld och man kan, och även uppmanas, att testa på flera områden. Delägarna är väldigt lyhörda, säger hon.

och redogöra för sina tankegångar kring de juridiska – och praktiska problem som de ställs inför.

– Det stämmer. När jag tittar i backspegeln inser jag att jag har utvecklats jättemycket sedan jag kom till Hammarskiöld. Det är nyttigt att göra ett ”bokslut” och reflektera över sin egen utveckling. Rådgivarrollen är framför allt något man växer in i. Jag valde helt rätt byrå, säger Isabelle Vinterskog.

Läs mer på hammarskiold.se

Isabelle Vinterskog
biträdande jurist på Hammarskiöld

